
Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 
Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
Liepājā

2025. gada 19. jūnijā                                    Nr.203/6
(prot. Nr.6, 1.§)

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības
2024. gada publisko pārskatu

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2010. gada 5. maija noteikumiem Nr.413 
“Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem”, izskatot Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes pastāvīgās Attīstības komitejas 2025. gada 12. jūnija lēmumu 
(sēdes protokols Nr.6) un pastāvīgās Finanšu komitejas 2025. gada 12. jūnija lēmumu 
(sēdes protokols Nr.7), Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome nolemj:

Apstiprināt Liepājas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada publisko pārskatu 
(pielikumā).

Priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš
Nosūtāms: Domes priekšsēdētājam, Domes priekšsēdētāja vietniekam, pašvaldības 

izpilddirektoram, Finanšu pārvaldes vadītājam, Attīstības pārvaldes 
vadītājam, Juridiskās daļas vadītājam, Sabiedrisko attiecību un 
mārketinga daļai


